
Warszawa - Wesoła 2021-09-18
SIXT PUCHAR MAZOWSZA MTB XCO 2021 #5 Warszawa - Wesoła

Wyniki kategorii Żak

Miejsce Nr Nazwisko /
Imię Miejscowość Klub/Drużyna Kategoria Okr. 1 Okr. 2 Czas sum. Vśr Różnica Punkty

1 DRZEWIECKI
Franek Warszawa Warszawski

Klub Kolarski
Żak I
Chłopcy –
1

00:11:01.322
/ 1

00:11:32.803
/ 1 00:22:34.125 0 00:00:00 25

2 NOWICKI
Tymon Warszawa Warszawski

Klub Kolarski
Żak I
Chłopcy –
2

00:11:41.230
/ 2

00:11:42.740
/ 2 00:23:23.970 0 00:00:49 22

3 WRÓBLEWSKI
Adrian Warszawa Warszawski

Klub Kolarski
Żak I
Chłopcy –
3

00:12:03.049
/ 4

00:11:37.806
/ 3 00:23:40.855 0 00:01:06 20

4 DUDKOWSKI
Leo RADZYMIN

KAMYK
RADZYMIN
MTB TEAM

Żak I
Chłopcy –
4

00:12:02.970
/ 3

00:12:29.013
/ 4 00:24:31.983 0 00:01:57 18

5 BROŹ Michał Rzeszów
Rzeszowska
Akademia
Kolarska

Żak I
Chłopcy –
5

00:13:17.574
/ 5

00:13:15.749
/ 5 00:26:33.323 0 00:03:59 16

6 BICKI Szymon Warszawa Warszawski
Klub Kolarski

Żak I
Chłopcy –
6

00:13:44.370
/ 7

00:13:19.088
/ 6 00:27:03.458 0 00:04:29 15

7 KLATKA
Albert Sławno LKK LUKS

SŁAWNO
Żak I
Chłopcy –
7

00:13:43.288
/ 6

00:14:20.939
/ 7 00:28:04.227 0 00:05:30 14

8 CHMIEL Karol Rzeszów
Rzeszowska
Akademia
Kolarska

Żak I
Chłopcy –
8

00:14:35.708
/ 9

00:13:37.807
/ 8 00:28:13.515 0 00:05:39 13

9 KLAUS Patryk RADZYMIN
KAMYK
RADZYMIN
MTB TEAM

Żak I
Chłopcy –
9

00:13:44.651
/ 8

00:14:39.792
/ 9 00:28:24.443 0 00:05:50 12

10 GAJDEK
Tymek Rzeszów

Rzeszowska
Akademia
Kolarska

Żak I
Chłopcy –
10

00:15:12.855
/ 10

00:14:57.589
/ 10 00:30:10.444 0 00:07:36 11

11 MIKOŁAJCZYK
Filip Brzeziny Raz Na Wozie

MTB Team
Żak I
Chłopcy –
11

00:15:41.785
/ 11

00:16:27.566
/ 11 00:32:09.351 0 00:09:35 10

12 KROKOS
Matviei

Warszawski
Klub Kolarski

Żak I
Chłopcy –
12

00:16:22.850
/ 13

00:15:47.000
/ 12 00:32:09.850 0 00:09:35 9

13 KOWZAN
Oliwier Warszawa brak

Żak I
Chłopcy –
13

00:16:30.611
/ 14

00:16:23.059
/ 13 00:32:53.670 0 00:10:19 8

14 WYROZĘBSKI
Jan Warszawa Warszawski

Klub Kolarski
Żak I
Chłopcy –
14

00:17:59.251
/ 15

00:20:43.902
/ 14 00:38:43.153 0 00:16:09 7

15 LANGER
Miłosz STASI LAS Warszawski

Klub Kolarski
Żak I
Chłopcy –
15

00:16:20.916
/ 12 00:16:20.916 0 -1 okr. 6

Nie wystartował 1 uczestnik

DNS* KLAUS Patryk RADZYMIN
KAMYK
RADZYMIN
MTB TEAM

Żak I
Chłopcy –
DNS*

DNS* DNS* DNS*

http://www.protimer.pl/bio/user/results/5611/
http://www.protimer.pl/bio/user/results/5611/
http://www.protimer.pl/bio/user/results/5449/
http://www.protimer.pl/bio/user/results/5449/
http://www.protimer.pl/bio/user/results/9401/
http://www.protimer.pl/bio/user/results/9401/
http://www.protimer.pl/bio/user/results/5065/
http://www.protimer.pl/bio/user/results/9401/
http://www.protimer.pl/bio/user/results/9401/


Ukończyło: 15

Przygotowanie i pomiar czasu ProTimer
(www.ProTimer.pl), wydrukowano 2021-09-19

Wystartowało: 15

Zapisało się: 16


